
Dipartimento di Biologia Ribechini Valeria valeria.ribechini@unipi.it Polo Nobili (Via A- Volta 4bis, primo piano, uffici Unità didattica) 0502211515

Mela Cristina cristina.mela@unipi.it 050 2211517
Magliocchi Maria Gabriella gabriella.magliocchi@unipi.it 050 2211516

Dipartimento di Chimica e Chimica Industriale Lapucci Roberto roberto.lapucci@unipi.it Portineria del Dipartimento 050 2219001
Dipartimento di Civilta' e Forme del Sapere Nobili Federico federico.nobili@unipi.it Palazzo Guidotti - Via Trieste n. 40 - 56126 Pisa 050 2216045

Bellani Stefano stefano.bellani@unipi.it 050 2216033
Marin Nicola nicola.marin@unipi.it 050 2216065
Savioli Roberta roberta.savioli@unipi.it 050 2216001

Dipartimento di Economia e Management Rognini Federica federica.rognini@unipi.it Portineria Dipartimento 050 2216412
Palla Michela michela.palla@unipi.it 050 2216269

Dipartimento di Farmacia Bernacchi Sandro sandro.bernacchi@unipi.it Dipartimento di Farmacia - Unità Didattica 050 2219500
Marsili Rita rita.marsili@unipi.it 050 2219500

Dipartimento di Filologia, Letteratura e 
Linguistica

Longo Antonietta antonietta.longo@unipi.it Palazzo Matteucci  - primo piano 050 2215106

Dipartimento di Fisica Azzato Giuseppe giuseppe.azzato@unipi.it Portineria Dpt di Fisica- Largo Pontecorvo 3 050 2214000
Dipartimento di Giurisprudenza De Lillo Gianluca gianluca.delillo@unipi.it Segreteria Dipartimento di Giurisprudenza - Unità didattica - 

primo piano - Palazzo della Sapienza - Via Curtatone e Montanara 
15

050 2212876

Sanvito Maria Pia mariapia.sanvito@unipi.it 050 2212881
Dipartimento di Informatica Carpentras Enrico enrico.carpentras@unipi.it Sportello segreteria didattica ( II° piano Dpt informatica ) 050 2213110

Mongini Rosaria rosaria.mongini@unipi.it 050 2212727
Dipartimento di Matematica Benvenuti Maria maria.benvenuti@unipi.it Dipartimento di Matematica 050 2213815
Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimentari e 
Agro-ambientali

Mazzoni Letizia letizia.mazzoni@unipi.it Direzione Dipartimento 0502216085

Dipartimento di Scienze Veterinarie Calafiore Sergio sergio.calafiore@unipi.it Sede Del Dipartiemnto entrata da via Agnelli 0502216732
Scuola di Medicina Mariani Marco marco.mariani@unipi.it DAM 0502211888

Cecchi Monica monica.cecchi@unipi 0502211857
Dipartimento di Scienze Politiche D'Antini Lucia lucia.dantini@unipi.it Via Filippo Serafini, 3 Pisa 0502212406

Ferrini Guido guido.ferrini@unipi.it 0502212432
Scuola di Ingegneria Marazzato Federica federica.marazzato@unipi.it Portineria triennio di Ingegneria, Largo Lazzarino, Pisa 0502217000
Dipartimento di Scienze della Terra Tamponi Marco marco.tamponi@unipi.it Dipartimento di Scienze della Terra 050 2215780

Numero di telefonoDipartimenti e Scuole Cognome Nome Mail unipi Sede di consegna tesserini per fotografi invitati


